Муниципальное бюджетное учреждение
«Бизнес-инкубатор «Орский»

ПРИКАЗ № S O
об утверждении перечня коррупционно-опасных должностей,

перечня коррупционно-опасных функций работников

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень коррупционно-опасных должностей:
- директор;
- заместитель директора (контрактный управляющий);
- главный бухгалтер;
- юрисконсульт.
2. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций:
- принятие решений об использовании денежных средств учреждения, а также

имущества, переданного учреждению в оперативное управление в установленном
порядке;

-проведение закупок для нужд МБУ «БИ «Орский» (разработка технического
задания, проекта контракта, обоснование цены);

- проведение конкурсов на размещение в МБУ «БИ «Орский»;
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Орск

Директор С.А. Бердникова

Ознакомлены: